
UCHWAŁA NR XX/132/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Piekoszów oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej
na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 
ze zm.) oraz § 63 ust. 1 Statutu Gminy Piekoszów uchwalonego uchwałą Nr LIX/321/2010 z dnia 31 maja 
2010r. (Dz. Urz. z 2010r. Nr 204 poz. 2015 ze zm.), Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Piekoszów na 2016 rok – stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok – stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym 
poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 31D415AE-DD98-4C8B-90DA-ED5DE7E173FA. Podpisany Strona 1



            Załącznik Nr 1 
            do uchwały Nr XX/132/2016 
            Rady Gminy Piekoszów  
            z dnia 29 stycznia 2016r. 

       PLAN PRACY RADY GMINY PIEKOSZÓW NA 2016 ROK       

 

LP. TERMIN TEMATYKA 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 

1. STYCZEŃ 
1. Podjęcie uchwał. 
2. Sprawozdanie z działalności Rady i Komisji za 2015 rok. 
3. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok. 

Wójt Gminy Piekoszów 
Przewodniczący Rady Gminy oraz 
Przewodniczący stałych Komisji Rady 

2. LUTY 

1. Podjęcie uchwał, w tym: 
- zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
- przyjęcie Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt z terenu Gminy Piekoszów na 2016 rok. 
2. Uchwalenie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2016 rok. 

Wójt Gminy Piekoszów 
 
 
 
Przewodniczący stałych Komisji Rady 

3. MARZEC 
1. Podjęcie uchwał. 
2. Sprawozdanie Kierownika GOPS w Piekoszowie z działalności ośrodka oraz przedstawienie 
potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

Wójt Gminy Piekoszów 
Kierownik GOPS w Piekoszowie 

4. KWIECIEŃ 
Sesja objazdowa z udziałem radnych Gminy Piekoszów oraz sołtysów poszczególnych sołectw 
dotycząca stanu dróg gminnych na terenie Gminy Piekoszów. 

Wójt Gminy Piekoszów 

5. MAJ 

1. Podjęcie uchwał. 
2. Zatwierdzenie sprawozdań finansowych BCK w Piekoszowie oraz SZPOZ w Piekoszowie. 
3. Informacja Wójta na temat zaawansowania realizacji programu naprawczego. 
4. Zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 rok. 
5. Głosowanie nad udzieleniem /nie udzieleniem absolutorium dla Wójta Gminy. 

Wójt Gminy Piekoszów 
Dyrektor BCK oraz Dyrektor SZPOZ 
Skarbnik Gminy Piekoszów 

6. CZERWIEC 
1. Podjęcie uchwał. 
2. Informacja dotycząca funkcjonowania BCK w Piekoszowie.  

Wójt Gminy Piekoszów 
Dyrektor BCK w Piekoszowie 

7. WRZESIEŃ 

1. Podjęcie uchwał. 
2. Informacje dotyczące funkcjonowania: ŚDS w Piekoszowie, SZPOZ w Piekoszowie oraz ZUK  
w Piekoszowie Spółka z o.o. 
3. Stan bezpieczeństwa publicznego za 2015r. oraz za I półrocze 2016r. – informacja. 
4. Funkcjonowania ochrony przeciwpożarowej za 2015r. oraz za I półrocze 2016r. – informacja. 
5. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku. 

Kierownicy jednostek 
organizacyjnych gminy Piekoszów: 
ŚDS, SZPOZ oraz ZUK Spółka z o.o. 
Komendant Komisariatu Policji 
Komendant Gminny ZOSP RP 
Wójt Gminy Piekoszów 

Id: 31D415AE-DD98-4C8B-90DA-ED5DE7E173FA. Podpisany Strona 2



8. LISTOPAD 

1. Podjęcie uchwał. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 
3. Informacja dot. oświadczeń majątkowych. 
4. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2017 rok. 

Wójt Gminy Piekoszów 
 
 

9. GRUDZIEŃ 

1. Podjęcie uchwał. 
2. Uchwalenie budżetu gminy na 2017 rok. 
3. Stan rolnictwa i gospodarki gruntami – informacja. 
4. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok. 

Wójt Gminy Piekoszów 
 
Przewodniczący Rady Gminy oraz 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                  Inne posiedzenia sesji Rady Gminy wynikające z potrzeb 

 

Id: 31D415AE-DD98-4C8B-90DA-ED5DE7E173FA. Podpisany Strona 3



            Załącznik Nr 2 
            do uchwały Nr XX/132/2016 
            Rady Gminy Piekoszów  
            z dnia 29 stycznia 2016r. 

 
      PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY PIEKOSZÓW NA 2016 ROK                     

 

LP. TERMIN TEMATYKA 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 

1. I KWARTAŁ Cd. Kontroli wydatków na Ochotnicze Straże Pożarne w Gminie Piekoszów. Wójt Gminy Piekoszów 

2. II KWARTAŁ 
Kontrola funkcjonowania i realizacji wydatków w ramach „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii” w 2015 roku. 

Wójt Gminy Piekoszów 

Przewodniczący GKRPA  

3. III KWARTAŁ Kontrola wybranych zadań remontowych wykonanych w 2014 i 2015 roku. 
Wójt Gminy Piekoszów 

 

4. IV KWARTAŁ 

 

Kontrola realizacji płatności kredytów, pożyczek zaciągniętych przez Gminę oraz kontrola realizacji planu 

naprawczego. 

Wójt Gminy Piekoszów 

 

                                    Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy Piekoszów 

 
 

                 

Id: 31D415AE-DD98-4C8B-90DA-ED5DE7E173FA. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Komisje podlegają radzie
gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. Z kolei przepis § 63 ust. 1 Statutu
Gminy Piekoszów wskazuje, iż Komisja Rewizyjna podejmuje kontrole zgodnie ze swoim planem kontroli
zatwierdzonym przez Radę. Zatwierdzony plan pracy Rady Gminy stanowić będzie podstawę do
opracowania planów pracy poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy na 2016 rok.

Id: 31D415AE-DD98-4C8B-90DA-ED5DE7E173FA. Podpisany Strona 1




